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YURTLAR



SAĞLIK HİZMETLERİ SUNUMU
Misafirlerimizin kaldığı yurtlar ilgili hastanemizle eşleştirilmiş olup, Başhekimin
koordinasyonunda sağlık hizmeti yürütülecektir. Kronik hastalıklar veya sağlık
ihtiyaçları eşleştirilen hastane tarafından yürütülecektir.

Sağlık personeli tarafından her bir misafirin günlük sağlık kontrolleri yapılacaktır,
semptomları (ateş, öksürük, halsizlik, kas ağrısı, solunum yetmezliği) tespit edilen
kişiler sağlık odasında ayrıntılı muayene edilerek gerekli görüldüğünde 112 ambulans
ile referans hastanelere nakledilecektir.

DİĞER KURUM HİZMETLERİ SUNULURKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR
 Kişiler tek kişilik, özel banyosu ve tuvaleti olan, kapatılabilir kapı içeren bir odada

yerleştirilmelidir.

 Kişilerin odasına girişler sınırlandırılmalı, sadece kişinin ve odanın bakımından sorumlu olan
personelin odaya girişine izin verilmelidir, haricinde odalara girişler yasaklanmalıdır.

 Kişilere yemek servisi yapacak çalışanlar, yemek servisini odaların kapılarından yapmalı,
servis sırasında eldiven, cerrahi maske kullanmalıdır.

 Kişilerin odasına girişlerde kişisel koruyucu malzemeler (eldiven, cerrahi maske) kullanılması
yeterlidir.

 Kişiler odayı boşalttıktan sonra oda temizliği ve yer yüzey dezenfeksiyonu yapılır, odanın
havalandırılmasının ardından odaya yeni kişi alınabilir.

 Zorunlu kalındığında kişi/kişiler ortak alanı paylaşılacağı zaman cerrahi maske kullanmalıdır.

 Binada ki ortak kullanılan alanlar düzenli olarak havalandırılmalıdır.

 Kişiler, Kişisel eşyalarını başkaları ile kesinlikle paylaşmamalı, birbirlerinin bardak, tabak,
havlu gibi eşyalarını kullanmamalı; eğer kullanması gerekirse bu eşyaları iyice su ve sabunla
yıkamalıdır.

 Kişilerin kullandığı çarşaf, nevresim gibi tekstil ürünleri 60 - 90°C’de normal deterjan ile
yıkanmalıdır.

 Banyo ve tuvaletler günde en az bir kez sulandırılmış çamaşır suyuyla (1:100 normal
sulandırmada) (Sodyum hipoklorit Cas No: 7681-52-9) temizlenir.

 Solunum yolu sekresyonları veya vücut çıkartıları ile kirlenme olması mümkün olan tüm
yüzeylerin sulandırılmış çamaşır suyuyla (1:100 normal sulandırmada) (Sodyum hipoklorit
Cas No: 7681-52-9) temizlenir ve belirgin şekilde kirlenme olduğunda ise (1:10 normal
sulandırmada) kullanılır.

ÇAMAŞIR SUYU HAZIRLAMA ORANLARI  
1/10'luk çamaşır suyu hazırlanışı: 1 ölçü çamaşır suyu +9 ölçü su (5000-6000 ppm klor açığa çıkarır)
1/100'lük çamaşır suyu hazırlanışı: 1 ölçü çamaşır suyu + 99 ölçü su (500-600 ppm klor açığa çıkarır)




